
KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Kupující:

Zastoupazý:

P1"Ůdár'äjí¢í:

Zastoapaiý:

I. Smluvní strany
Školní Statek Středočeského kraje, 1Ihwí !69,250 89 Lázně Toušeň
IČ: 72081368 DIČ : CZ 72íj81368
panem Ing. Janem Kocmánkem , jakú op!ávůěíiou

uzavřít tuto smlouvu jménem knpujícího
(dále jen ,,kupující"')

Agrochemieký podnik Mstětice, a.s., se sídtem Mstětice 32, 250 91 Zeleneč, IČ 46356151

ředitelem Ing. Zdeňkem Kratcjchví]em , jako osobou í)pfávúěEíôu

uzavřít tuto smlouvu jménem pr[gdár"ajícího

(dále jen ,,průdávaiíci")

n. Předmět plnění, kupní ěťHä

Průdávající se zavazuje dodat ktípujíclmu niže uve&ná průnyskwá hůôjiva dk nabídky:

LAV
OASA
DAM

sklad SErančice
sklad Stmnčice
sklad Strančice

jt čem bez DPH cena celkem bez DPH

|6C· 5 400 Kč/t 324 000
'10 6 000 Kč./t 60 000
, 25 5 400 K.Č/t 135 000

i
t

I

i

CMkem 519 000
iP

m. Dáúší ujednání ci
l) Kupní c'ena za dodávku průmyslových hnojiv dle ČI. .[j této sMlouvy sjednaná níezi prodávajícím a

kupujícím činí ,-Kč ( 519 000 ) bez DPH. Splatnust objednanéhG zboží bude 3!.8.2021

XV. VŠeobecné dodací podmínky
Přechod vlastnictví ke zboží:

l. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží zaplacením kupní ceny prodávajícímu.
2, Prodávající vystaví faktury dle této kupní smlouvy se splatností 3 1.8.2021

15/50/72081368/2021



3. Prodávající se zavazuje zboží uskladnit ve skladu střediska Agrochemického podniku
Mstětice a.s. a na základě potřeb kupujícího vydcdat.

V. Smluvní pokuta
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu jako smluvní pokutu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VI. Rozhodčí doložka
Spory, které. by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou být rc)zhodovány
s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrámí komoře ČR se
sídlem v Praze podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem.

VIL DalŠí ujednání
l) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné foímě.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou oboustranně podepsaných stejnopisech. Prodávající i kupující

obdrží po jednom z nich.
3) ÚČastnici prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a Že je v souladu s jejich pravou a

svobodnou vůlí podepisují.

V Poděbradech dne rjí 2021

Kupující:

hig. Jan Kocmánek
Školní statek Středočeského kraje

Ve Mstěticích, dne 2021

rodávajíci:
ŕ\

T

Ing. Zdeněk Kratochvíl , ředitel
Agrochemický podnik Mstětice, a.s.

: · ' - '
' ' ' " · k' . .· ' d' 'W ~ ~4Á +L : LU ú

.-j," |,?£í, LM'rá
¢'\"G '$,".-.";ý =..: C7

Agrochemický podnik
MSTĚTICE a.s.
250 91 Mstětice
IČO: 46356151

DIČ: CZ46356151


